Farblegende: ll Unternehmen M Hochschulen/Akademien M weitere Institutionen

stu

EG: Saal Areal Anlieferungszone
Lasten- Lasten-
aufzug aufzug
& 58 57 56 55 54 53 52 51 50 49 48 a7
85 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46
34 -_——
33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 E o
60 -
@ oo
13 14 15 16 17 18 19 20 21 'S .E
stu s E
12 (%]
BO-Area 5 i 3 2 1 D
11 10 9 8 7 m (@)
22— ——
™
fHH y y I Zugang Saal Panorama “
I Y + Ausstellercatering im Patio

Ein- & Ausgang uiber Ludwig-Erhard-Anlage 1

Stuzubi Frankfurt - Messe Frankfurt FORUM | 13.09.2025 | Studien- & Ausbildungsmesse sstuzubi () 06




Farblegende: ll Unternehmen M Hochschulen/Akademien M weitere Institutionen

OG: Saal Panorama

Lasten-

aufzug
109
110
111

108

94
107

95
106
105 96
104 97
103

98
102

99
101

100

93

92

91

90
89

88

87

81

82

83

84

85

86

80

79

78

7

76

75

74

68

69

70

71

72

73

67

66

65

63

62

61

Lasten-
aufzug

Zugang Saal Areal

Eintritt nur mit

kostenlosem
Ticket moglich

stu

Stuzubi Frankfurt - Messe Frankfurt FORUM | 13.09.2025 | Studien- & Ausbildungsmesse

GRATIS-TICKETS R
0000




Ausstelleriibersicht

Stand-Nr  Aussteller

Stand-Nr  Aussteller

12
32
75
65
34
60
106
104
18
27

87
25
56
99
109
69
39
70
43
58
24
17
11

76
42
68
38
12
90
80

61
83
81
59

accadis Hochschule

ADAC jung & mobil

Advancis Software & Services GmbH

ALH Gruppe Alte Leipziger Lebensversicherung a. G.
Allianz

AOK Hessen. Die Gesundheitskasse.
ArbeiterKind.de Hessen

Atos Information Technology GmbH
BAHN-BKK

Berufliche Schulen Berta Jourdan
Berufsakademie Rhein-Main

BGBA Hanau

BiLFINGER

Bundesagentur fir Arbeit Frankfurt am Main
Bundesfreiwilligendienst
Bundeskriminalamt

Bundespolizei

Bundeswehr

BVZ GmbH

Cargo Movers GmbH

Casualfood GmbH

CBS International Business School
Commerzbank AG

Condor Flugdienst GmbH

COOLE BRANCHE - Die Kampagne fiir die Gastro- und
Hotelszene in Frankfurt am Main, DEHOGA

Culture XL - Xplore & Learn GmbH

DACHSER

DAK-Gesundheit

Deloitte GmbH

Deutsche Apotheker- und Arztebank

Deutsche Bundesbank

Deutsche Hochschule fir Préavention und 468
Gesundheitsmanagement

Deutsche Leasing AG

Deutsche Rentenversicherung Hessen
DFS Deutsche Flugsicherung GmbH
Die Duale

J%
J%

@
@

3
19
82
33
103
108
111
71
53
64
85
31
100
107
14
50
91

36
46
92
30
88
35
52
105
40
110
55
94
66
89
47
51
23
44
49
98
48

dm-drogerie markt GmbH + Co. KG

Dussmann Kalte- und Klimatechnik GmbH

DZ BANK AG

Eigenbetrieb Kindertagesstatten Offenbach (EKO)
ENTEGA AG

ESCP Business School

Eurodesk

Fielmann Group AG

Finanz Informatik GmbH & Co. KG

FOM Hochschule

Frankfurt School of Finance & Management gGmbH
Frankfurt University of Applied Sciences
Friedrich-Alexander-Universitat Erlangen-Nlrnberg
Gate Gourmet GmbH Holding Deutschland

Geis Ersatzteil-Service GmbH

Goethe-Universitat Frankfurt am Main

h_da University of Applied Sciences,
Hochschule Darmstadt
Handwerkskammer Frankfurt-Rhein-Main
Hauptzollamt Frankfurt am Main

Helaba Gruppe

HESSEN MOBIL

Hessische Finanzverwaltung

Hilton Hotels

Hochschule Fresenius

Hochschule Geisenheim University
Hochschule Mainz

Hochschule RheinMain

HUK-COBURG

iba | Campus Darmstadt

IE University

International School of Management (ISM)
IST-Studieninstitut / IST-Hochschule fiir Management
IT Hessen

Johnson Controls

Justiz Hessen - Oberlandesgericht Frankfurt am Main
Justizvollzug Hessen

JYSK SE

Kassendrztliche Vereinigung Hessen

@
@

J%

J%

&

Stand-Nr  Aussteller

28
26
22
8

86
45
10
63
20
54
101
16

41
67
73
79

97

84
78
77
95
57
62
93

29
37
74
102
21
15
13
96

KEYENCE DEUTSCHLAND GmbH

Kita Frankfurt

Klinikum Darmstadt GmbH
kommit-Internationales Bildungszentrum
Rhein-Main fiir Pflegeberufe GmbH
Lancaster University Leipzig

Lufthansa Group Careers

Magistrat der Stadt Morfelden Walldorf
Mainova AG

Media University of Applied Sciences
Mercedes-Benz AG, Niederlassung Frankfurt
Messe Frankfurt GmbH

Nagarro GmbH

Pflegeschule der Frankfurter Rotkreuz-Schwestern-
schaften

pme Familienservice gGmbH

Polizei Hessen Karriere

Poly-clip System GmbH & Co. KG

PRIME TIME fitness

Provadis

R+V Versicherung

REWE Markt GmbH

Rolls-Royce Deutschland

Rothenberger Werkzeuge GmbH

SAE Institute GmbH

sea chefs

Siemens Energy

St. Elisabethen Krankenhaus Frankfurt GmbH & Co. KG
Stadt Rodgau

Strauss GmbH & Co. KG

Stuzubi Berufsorientierungsarea mit Carolin
Sybit GmbH

Techniker Krankenkasse

Transgourmet Deutschland GmbH & Co. OHG
Unfallversicherung Bund und Bahn
Universitdt Mainz

Universitdtsmedizin Frankfurt W
Verkehrsgesellschaft Frankfurt am Main (VGF)

Yugo
GRATIS-TICKETS A
. 0 o @

Stuzubi Frankfurt - Messe Frankfurt FORUM | 13.09.2025 | Studien- & Ausbildungsmesse




