



Ein- & Ausgang über Ludwig-Erhard-Anlage 1

## **OG: Saal Panorama**



**Eintritt nur mit** kostenlosem Ticket möglich



**Zugang Saal Areal** 

## Ausstellerübersicht

Stand-	Nr Aussteller	Stand-Nr Aussteller	Stand	-Nr Aussteller
72	accadis Hochschule	3 dm-drogerie markt GmbH + Co. KG	28	KEYENCE DEUTSCHLAND GmbH
32	ADAC jung & mobil	19 Dussmann Kälte- und Klimatechnik GmbH	26	Kita Frankfurt
75	Advancis Software & Services GmbH	82 DZ BANK AG	22	Klinikum Darmstadt GmbH
65	ALH Gruppe Alte Leipziger Lebensversicherung a. G.	33 Eigenbetrieb Kindertagesstätten Offenbach (EKO)	8	kommit-Internationales Bildungszentrum
34	Allianz	103 ENTEGA AG		Rhein-Main für Pflegeberufe GmbH
60	AOK Hessen. Die Gesundheitskasse.	108 ESCP Business School	9	Lancaster University Leipzig
106	ArbeiterKind.de Hessen	111 Eurodesk	86	Lufthansa Group Careers
104	Atos Information Technology GmbH	71 Fielmann Group AG	45	Magistrat der Stadt Mörfelden Walldorf
18	BAHN-BKK	53 Finanz Informatik GmbH & Co. KG	10	Mainova AG
27	Berufliche Schulen Berta Jourdan	64 FOM Hochschule	63	Media University of Applied Sciences
1	Berufsakademie Rhein-Main	85 Frankfurt School of Finance & Management gGmbH	20	Mercedes-Benz AG, Niederlassung Frankfurt
7	BGBA Hanau	31 Frankfurt University of Applied Sciences	54	Messe Frankfurt GmbH
87	Bilfinger	100 Friedrich-Alexander-Universität Erlangen-Nürnberg	101	Nagarro GmbH
25	Bundesagentur für Arbeit Frankfurt am Main	107 Gate Gourmet GmbH Holding Deutschland	16	Pflegeschule der Frankfurter Rotkreuz-Schwestern-
56	Bundesfreiwilligendienst	14 Geis Ersatzteil-Service GmbH		schaften
99	Bundeskriminalamt	50 Goethe-Universität Frankfurt am Main	41	pme Familienservice gGmbH
109	Bundespolizei	91 h_da University of Applied Sciences,	67	Polizei Hessen Karriere
69	Bundeswehr	Hochschule Darmstadt	73	Poly-clip System GmbH & Co. KG
39	BVZ GmbH	36 Handwerkskammer Frankfurt-Rhein-Main	79	PRIME TIME fitness
70	Cargo Movers GmbH	46 Hauptzollamt Frankfurt am Main	2	Provadis
43	Casualfood GmbH	92 Helaba Gruppe	97	R+V Versicherung
58	CBS International Business School	30 HESSEN MOBIL	5	REWE Markt GmbH
24	Commerzbank AG	88 Hessische Finanzverwaltung	84	Rolls-Royce Deutschland
17	Condor Flugdienst GmbH	35 Hilton Hotels	78	Rothenberger Werkzeuge GmbH
11	COOLE BRANCHE - Die Kampagne für die Gastro- und	52 Hochschule Fresenius	77	SAE Institute GmbH
	Hotelszene in Frankfurt am Main, DEHOGA	105 Hochschule Geisenheim University	95	sea chefs
76	Culture XL - Xplore & Learn GmbH	40 Hochschule Mainz	57	Siemens Energy
42	DACHSER	110 Hochschule RheinMain	62	St. Elisabethen Krankenhaus Frankfurt GmbH & Co. KG
68	DAK-Gesundheit	55 HUK-COBURG	93	Stadt Rodgau
38	Deloitte GmbH	94 iba   Campus Darmstadt	4	Strauss GmbH & Co. KG
12	Deutsche Apotheker- und Ärztebank	66 IE University	6	Stuzubi Berufsorientierungsarea mit Carolin
90	Deutsche Bundesbank	89 International School of Management (ISM)	29	Sybit GmbH
80	Deutsche Hochschule für Prävention und	47 IST-Studieninstitut / IST-Hochschule für Management	37	Techniker Krankenkasse
	Gesundheitsmanagement	51 IT Hessen	74	Transgourmet Deutschland GmbH & Co. OHG
61	Deutsche Leasing AG	23 Johnson Controls		Unfallversicherung Bund und Bahn
83	Deutsche Rentenversicherung Hessen	44 Justiz Hessen - Oberlandesgericht Frankfurt am Main	21	Universität Mainz
81	DFS Deutsche Flugsicherung GmbH	49 Justizvollzug Hessen	15	Universitätsmedizin Frankfurt
59	Die Duale	98 JYSK SE	13	Verkehrsgesellschaft Frankfurt am Main (VGF)
		48 Kassenärztliche Vereinigung Hessen	96	Yugo





